LAMPIRAN

Lampiran 1. Proses pengujian Tarik

Gambar 1.2 Proses pembebanan.



Gambar 1.3 Spesimen Pada Saat Break.



Lampiran 2. Perhitungan Tarik

Spesimen 2

Gambar 2.1 Diagram Hasil Uji Tarik Spesimen 2.
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Gambar 2.2 Hasil Uji Tarik Spesimen 2.




Spesimen 3

Gambar 2.3 Diagram Hasil Uji Tarik Spesimen 3.
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Gambar 2.4 Hasil Uji Tarik Spesimen 3.




Spesimen 4

Gambar 2.5 Diagram Hasil Uji Tarik Spesimen 4.
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Gambar 2.6 Hasil Uji Tarik Spesimen 4.



Spesimen 5

Gambar 2.7 Diagram Hasil Uji Tarik Spesimen 5.
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Gambar 2.8 Hasil Uji Tarik Spesimen 5.

Lampiran 3. Proses Pengujian Kekerasan.

Gambar 3.1 Pembuatan Benda Uji |




Gambar 3.4 Proses Uji Kekerasan



Gambar 3.5 Hasil Jejak Indentor spesimen 1.
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Gambar 3.6 Hasil Jejak Indentor spesimen 2.



Lampiran 4. Perhitungan Hasil Uji Kekerasan

Daerah Logam Induk Kanan
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Daerah Logam Induk

Gambar 4.1 Hasil Uji Kekerasan Spesimen 1
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Gambar 4.2 Hasil Uji Kekerasan Spesimen 2



